



Kotoutumista ja yhdenvertaisuutta edistävän harrastus/järjestötoiminnan avustus

Kotoutumista ja yhdenvertaisuutta edistävän harrastus/järjestötoiminnan avustus voidaan myöntää kolmannen sektorin toimijalle. Myöntämisen edellytyksenä on, että avustusraha kohdennetaan toimintaan, jolla edistetään maahanmuuttajien kotoutumista harrastus/järjestötoiminnan tai muiden tukitoimien kautta tai järjestetään yhdenvertaisuutta edistävää toimintaa, kuten esimerkiksi kaikille avoimia tapahtumia tai matalan kynnyksen toimintaa.

Avustus on ensimmäistä kertaa jaettavana vuoden 2023 alussa, avustuksiin käytettävä määräraha on Suomussalmen kunnassa yhteensä 10 000 euroa. Hakemukseen ilmoitetaan haettavan avustuksen määrä perustuen tehtäviin toimenpiteisiin ja tavoitteisiin. Jos avustushakemusten yhteissumma ylittää varatun määrärahan, avustuksen suuruus päätetään hakemusten perusteella siten, että 1 pisteen suuruus määritellään kaikkien saapuneiden hakemusten pisteiden perusteella (10 000 euroa/tavoitteiden eli pisteiden kokonaismäärä). Hakemuslomakkeella yksi asetettu tavoite ja toimenpide vastaa yhtä pistettä, maksimipistemäärä on 8. Hakemukseen tulee liittää edellisen vuoden toimintakertomus sekä talousarvio- ja toimintasuunnitelma vuodelle 2023.

Avustusta saaneet järjestöt ja yhdistykset ovat velvollisia raportoimaan kunnanhallitukselle tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumisesta joulukuun 2023 aikana eli viimeistään vuoden 2023 loppuun mennessä erillisellä lomakkeella, joka lähetetään avustusta saaneille. Mikäli raporttia ei toimiteta tai toimenpiteitä tavoitteiden saavuttamiseksi ei olla ilman perusteltua syytä aloitettu, voidaan myönnetty avustus periä osittain tai kokonaisuudessaan takaisin.

Lisätietoja hakemista ja avustusta koskien antaa hallintojohtaja Anniina Niemelä, anniina.niemela@suomussalmi.fi
0406884499. Hakuaika avustukseen alkaa 1.2.2023 ja päättyy 31.3.2023.

Järjestön/yhdistyksen nimi *

Katuosoite

Postinumero ja -toimipaikka

Y-tunnus *

Yhteyshenkilö hakemusta koskien *

Yhteyshenkilön puhelinnumero *

Yhteyshenkilön/järjestön sähköpostiosoite

KOTOUTUMISTYÖN TAVOITTEET (max. 5 pistettä)

Kainuun kuntien yhteisessä kotouttamissuunnitelmassa, jota myös Suomussalmen kunnassa noudatetaan, määritellään järjestö- ja yhdistystoiminnan tavoitteita kotoutumista ajatellen. (Kainuun kuntien kotouttamisohjelma s. 23–24).

-> [Kotouttamissuunnitelma](#)

1. Valitkaa alta tavoitteet, joiden toteuttamiseksi on suunnitteilla toimenpiteitä tai joiden hyväksi tehtyä toimintaa jatketaan edelleen. Kustakin valitusta tavoitteesta saa yhden (1) pisteen. (max. 5 pistettä)

2. Kirjoitakaa myös toimintasuunnitelma/toimenpide tavoitetta ajatellen. Jos toimenpide/toimintamalli on kokonaisvaltainen/laaja (sisältää paljon eri toimintoja), voi se koskea useaa tavoitetta. Tällöin saman toimenpiteen/toimintamallin voi kirjoittaa useamman tavoitteen kohdalle, tarvittaessa tavoitteen kohdalle voi perustella toimenpiteen/toimintamallin vaikutusta juuri tiettyä tavoitetta ajatellen.

1. Osaamisen ja yhteistyön vahvistaminen: järjestöjen ja yhteisöjen valmiudet kulttuurienväliseen toimintaan paranevat

Toimenpiteet tavoitteen saavuttamiseksi

2. Maahanmuuttajat toimijoiksi ja vapaaehtoisiksi yhdistys- ja harrastustoimintaan

Toimenpiteet tavoitteen saavuttamiseksi

3. Viestinnän lisääminen ja verkostoyhteistyön kehittäminen

Toimenpiteet tavoitteen saavuttamiseksi

4. Rasismien ja syrjäytymisen ehkäisy, asenteisiin vaikuttaminen.

Toimenpiteet tavoitteen saavuttamiseksi

5. Järjestöjen ja yhteisöjen oma rooli kotoutumisen edistäjänä selkiytyy

Toimenpiteet tavoitteen saavuttamiseksi

KUNTALAISTEN YHDENVERTAISUUS (max. 3 pistettä)

Kuntalaisten yhdenvertaisuutta edistävät tavoitteet on johdettu Suomussalmen kunnan kuntastrategiasta, hyvinvointisuunnitelmasta ja parhaillaan päivitettävänä olevasta tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmasta.

--> [Suomussalmen kunnan strategia 2022-2025](#)

--> [Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2022-2025](#)

Valitkaa alta tavoitteet, joiden toteuttamiseksi teillä on suunnitteilla toimenpiteitä tai joiden hyväksi tehtyä työtä jatketaan edelleen. Kustakin valitusta tavoitteesta saa yhden (1) pisteen. (max. 3 pistettä.)

1. Ns. matalan kynnyksen toiminnan järjestäminen (mm. lajikokeilut, ilmaiset/edulliset harrastusryhmät, muu matalan kynnyksen toiminta, välinelainausta)

Kuvaus/esimerkkejä toiminnasta

2. Kaikille avointen tapahtumien järjestäminen ja niistä tiedottaminen

Kuvaus/esimerkkejä toiminnasta

3. Yhdistyksessä/järjestössä on nimetty/on suunnitelmissa nimetä yhdenvertaisuudesta vastaava henkilö, johon voidaan olla yhteydessä esimerkiksi kunnan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan liittyen.


Yhdenvertaisuusvastaavan nimi/suunniteltu nimeämisajankohta

Haettavan avustuksen määrä

Määrittele alle haettavan avustuksen määrä perustuen yhdistyksessä/järjestössä suunniteltuihin kotoutumista ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin. Erittelethän arvioon toimenpidekohtaiset käyttöarviot, mikäli toimenpiteen toteuttamiseen toivotaan avustusta.

Lataa liitteet, toimintakertomus, talousarvio ja toimintasuunnitelma *

Drag your files here or click to open them



Voit lisätä enintään 9 tiedostoa (pdf, png, jpg tai jpeg -muodossa). Tiedostojen yhteiskoon tulee olla alle 12 Megatavua.

Allekirjoita